СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ВЕШНЯКИ

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2020г. № 1/50

О  согласовании  адресного  перечня
объектов  озеленения  3-й  категории
района Вешняки в осенний период 2020
года

В соответствии с пунктом  4, части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012
года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»  и на основании обращения
Департамента природопользования и охраны окружающей среды города Москвы от
17.08.2020г. № ДПиООС 05-20-4047/20,

Совет депутатов муниципального округа Вешняки
РЕШИЛ:

1. Согласовать  адресный перечень  объектов  озеленения  3-й  категории  района
Вешняки в осенний период 2020 года (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.  Направить  настоящее  решение  в  префектуру  Восточного  административного
округа,  Департамент  территориальных  органов  исполнительной  власти  города
Москвы, управу района Вешняки города Москвы.
4.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на сайте муниципального округа www  .  veshnyaki  .  su  .
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального
округа Вешняки в городе Москве К.М. Круглякова.

Глава муниципального
округа Вешняки           К.М. Кругляков

http://www.veshnyaki.su/

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Вешняки
от 22.09.2020г. № 1/50

Посадка кустарников на объектах озеленения 3-й категории Восточного
административного округа города Москвы по данным портала «Активный

гражданин» (осенний период)

№ Адрес Порода кустарников Количество
кустарников,

шт.
1 Жемчуговой аллея 5 к. 1 Спирея Вангутта 180

Пузыреплодник
калинолистный

60

Кизильник блестящий 200
Жимолость  татарская
(кустарник)

40

2 Вешняковская ул. 11 к. 1 Снежноягодник белый 150
Дёрен белый 100
Кизильник блестящий 270

3 Вешняковская ул. 14 к. 1 Спирея Вангутта 45
4 Вешняковская ул. 22 к. 2 Кизильник блестящий 500
5 Косинская ул. 20/17 к. 1 Снежноягодник белый 200
6 Косинская ул. 20/17 к. 2 Спирея Вангутта 120

Кизильник блестящий 90
7 Красный Казанец ул. 3 к. 1 Кизильник блестящий 160

Жимолость  татарская
(кустарник)

1

8 Молдагуловой ул. 28 к. 2 Кизильник блестящий 270
9 Молдагуловой ул. 32 Пузыреплодник

калинолистный
200

10 Реутовская ул. 8 к. 3 Кизильник блестящий 350
Снежноягодник белый 30

ИТОГО 2966